
Obec Výkleky, IČO 00850659 KEO4 1.13.5 UR023

Návrh rozpočtu roku 2025 včetně plnění za předcházející rok

Příjmy

Par Pol Názevorg1

Schválený
rozpočet

2024

Upravený
rozpočet

2024
Skutečnost

2024

Návrh
rozpočtu

2025Nst Zd Uz
XXXX 1XXX DAŇOVÉ PŘÍJMY 0,005 467 600,00 5 729 707,52 5 285 442,98XXXXXXXXX X XXXX
XXXX 2XXX NEDAŇOVÉ PŘÍJMY 0,00813 600,00 1 464 813,39 1 286 896,35XXXXXXXXX X XXXX
XXXX 4XXX PŘIJATÉ TRANSFERY 0,0071 800,00 177 300,00 276 500,00XXXXXXXXX X XXXX

XXXX Bez paragrafu 6 411 707,000,00 0,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
2122 XXXX Sběr a zpracování druhotných surovin 1 800,000,00 0,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
2310 XXXX Pitná voda 270 000,000,00 0,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
2321 XXXX Odvádění a čistění odpadních vod a nakládání s kaly 270 000,000,00 0,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3314 XXXX Činnosti knihovnické 100,000,00 0,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3392 XXXX Zájmová činnost v kultuře 13 000,000,00 0,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3613 XXXX Nebytové hospodářství 97 000,000,00 0,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3639 XXXX Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 13 000,000,00 0,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3722 XXXX Sběr a svoz komunálních odpadů 13 270,000,00 0,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3723 XXXX Sběr a svoz ostatních odpadů jiných než nebezpečných a 4 000,000,00 0,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3729 XXXX Ostatní nakládání s odpady 110 000,000,00 0,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
6171 XXXX Činnost místní správy 115 000,000,00 0,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
6310 XXXX Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 100,000,00 0,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX

Příjmy CELKEM: 6 353 000,00 7 371 820,91 6 848 839,33 7 318 977,00

Zpracováno programem KEO4 © ALIS spol. s r. o. 1/3



Obec Výkleky, IČO 00850659 KEO4 1.13.5 UR023

Návrh rozpočtu roku 2025 včetně plnění za předcházející rok

Výdaje

Par Pol Názevorg1

Schválený
rozpočet

2024

Upravený
rozpočet

2024
Skutečnost

2024

Návrh
rozpočtu

2025Nst Zd Uz
2212 XXXX Silnice 45 000,0070 000,00 32 260,00 19 270,00XXXXXXXXX X XXXX
2219 XXXX Ostatní záležitosti pozemních komunikací 1 500 000,0075 000,00 105 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
2292 XXXX Dopravní obslužnost veřejnými službami - linková 56 000,0052 000,00 56 711,50 54 195,80XXXXXXXXX X XXXX
2310 XXXX Pitná voda 365 000,00260 000,00 314 040,82 286 906,45XXXXXXXXX X XXXX
2321 XXXX Odvádění a čistění odpadních vod a nakládání s kaly 1 065 500,00974 100,00 1 230 209,18 779 316,15XXXXXXXXX X XXXX
3111 XXXX Mateřské školy 270 000,00250 000,00 290 000,00 250 000,00XXXXXXXXX X XXXX
3314 XXXX Činnosti knihovnické 40 000,0027 100,00 77 220,00 32 730,90XXXXXXXXX X XXXX
3319 XXXX Ostatní záležitosti kultury 6 000,006 000,00 12 000,00 6 000,00XXXXXXXXX X XXXX
3392 XXXX Zájmová činnost v kultuře 96 500,00131 000,00 123 000,00 67 935,15XXXXXXXXX X XXXX
3399 XXXX Ostatní záležitosti kultury, církví a sdělovacích prostředků 149 000,00128 000,00 147 000,00 118 220,77XXXXXXXXX X XXXX
3421 XXXX Využití volného času dětí a mládeže 15 000,0035 000,00 11 150,00 11 150,00XXXXXXXXX X XXXX
3613 XXXX Nebytové hospodářství 250 000,0057 000,00 203 020,00 198 306,84XXXXXXXXX X XXXX
3631 XXXX Veřejné osvětlení 83 200,0070 000,00 70 000,00 59 429,24XXXXXXXXX X XXXX
3636 XXXX Územní rozvoj 0,0020 000,00 0,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3639 XXXX Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 48 000,0030 000,00 40 000,00 21 943,00XXXXXXXXX X XXXX
3721 XXXX Sběr a svoz nebezpečných odpadů 8 000,008 000,00 8 000,00 7 825,68XXXXXXXXX X XXXX
3722 XXXX Sběr a svoz komunálních odpadů 300 000,00300 000,00 300 000,00 228 827,01XXXXXXXXX X XXXX
3723 XXXX Sběr a svoz ostatních odpadů jiných než nebezpečných a 140 000,00135 000,00 182 200,00 161 251,22XXXXXXXXX X XXXX
3727 XXXX Prevence vzniku odpadů 0,000,00 434 941,00 434 941,00XXXXXXXXX X XXXX
3745 XXXX Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 638 200,00230 200,00 366 223,29 303 634,72XXXXXXXXX X XXXX
3900 XXXX Ostatní činnosti související se službami pro fyzické osoby 7 000,006 000,00 7 000,00 6 820,00XXXXXXXXX X XXXX
5213 XXXX Krizová opatření 10 000,005 000,00 5 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
5512 XXXX Požární ochrana - dobrovolná část 135 800,0083 100,00 197 476,00 182 606,32XXXXXXXXX X XXXX
6112 XXXX Zastupitelstva obcí 923 500,00882 000,00 921 500,00 844 199,67XXXXXXXXX X XXXX
6114 XXXX Volby do Parlamentu ČR 31 000,000,00 0,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
6115 XXXX Volby do zastupitelstev územních samosprávných celků 0,000,00 31 500,00 29 493,00XXXXXXXXX X XXXX
6117 XXXX Volby do Evropského parlamentu 0,000,00 42 548,00 30 124,42XXXXXXXXX X XXXX
6171 XXXX Činnost místní správy 1 046 500,001 217 274,00 1 038 452,12 874 860,08XXXXXXXXX X XXXX
6310 XXXX Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 12 000,0012 000,00 12 000,00 8 614,40XXXXXXXXX X XXXX
6320 XXXX Pojištění funkčně nespecifikované 61 000,0050 000,00 61 000,00 60 943,00XXXXXXXXX X XXXX
6330 XXXX Převody vlastním fondům v rozpočtech územní úrovně 0,000,00 0,00 111 000,00XXXXXXXXX X XXXX
6399 XXXX Ostatní finanční operace 15 000,0015 000,00 15 000,00 14 250,00XXXXXXXXX X XXXX
6402 XXXX Finanční vypořádání 3 883,0012 826,00 12 826,00 12 825,91XXXXXXXXX X XXXX
6409 XXXX Ostatní činnosti jinde nezařazené 11 400,0011 400,00 11 400,00 10 185,00XXXXXXXXX X XXXX

Výdaje CELKEM: 5 153 000,00 6 358 677,91 5 227 805,73 7 332 483,00

Zpracováno programem KEO4 © ALIS spol. s r. o. 2/3



Obec Výkleky, IČO 00850659 KEO4 1.13.5 UR023

Návrh rozpočtu roku 2025 včetně plnění za předcházející rok

Financování

Par Pol Názevorg1

Schválený
rozpočet

2024

Upravený
rozpočet

2024
Skutečnost

2024

Návrh
rozpočtu

2025Nst Zd Uz
8XXX FINANCOVÁNÍ 13 506,00-1 200 000,00 -1 013 143,00 -1 621 033,60XXXXXXXXX X XXXX

Financování CELKEM: -1 200 000,00 -1 013 143,00 -1 621 033,60 13 506,00

*) Položka, která není ve schváleném rozpočtu.

Počet záznamů: 51

Zpracováno programem KEO4 © ALIS spol. s r. o. 3/3


